Al pagamento delle spese si provvederà mediante ricorso all’istituto della delegazione di pagamento con i fondi resi 

disponibili nell’ambito dalle attività di gestione economica poste in essere da Difesa Servizi S.p.A. in favore dello SMD 

per Euro 57.179,24 (**cinquantasettemilacentosettantanove/24**) I.V.A. compresa come appresso a) per Euro 51.782,58 

per il valore imponibile della fornitura; b) Euro 4.996,26 per il valore dell’IVA al 10%  ed Euro 400,40 per il valore 

dell’IVA al 22% soggetta agli adempimenti stabiliti dalla scissione dei pagamenti come stabilito dall’art.